
UCHWAŁA NR XXII/278/2016
RADY MIEJSKIEJ KALISZA

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę  w sprawie  ustanowienia Stypendium Miasta Kalisza  im.  Jana
Pawła  II,  funduszu  stypendialnego  oraz  zasad,  warunków  i  trybu  przyznawania
stypendiów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) uchwala się, co następuje:

§ 1.W uchwale Nr XXXVIII/611/2005 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 24 listopada 
2005 r. w sprawie ustanowienia Stypendium Miasta Kalisza im. Jana Pawła II, funduszu 
stypendialnego oraz zasad, warunków i trybu przyznawania stypendiów (Dz. Urz. Woj. 
Wlkp. Nr 197, poz. 5462 z późn. zm. ), wprowadza się następujące zmiany:
1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: 

„w  sprawie  ustanowienia  Stypendium  Miasta  Kalisza  im.  Świętego  Jana  Pawła  II,
funduszu stypendialnego oraz zasad, warunków i trybu przyznawania stypendiów.”;

2) § 1 otrzymuje brzmienie:
„§ 1 Ustanawia się Stypendium Miasta Kalisza im. Świętego Jana Pawła II dla 
uczniów.”;

3) § 2  otrzymuje brzmienie:
„§ 2 Ustala się zasady, warunki i tryb przyznawania Stypendium Miasta Kalisza im. 
Świętego Jana Pawła II, określone w >>Regulaminie przyznawania Stypendium Miasta 
Kalisza im. Świętego Jana Pawła II dla uczniów<<, stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały.”;

4) § 4  otrzymuje brzmienie:
„§ 4  Stypendium Miasta Kalisza im. Świętego Jana Pawła II przyznaje Prezydent Miasta 
Kalisza.”;

5) w załączniku do uchwały:
a) tytuł załącznika otrzymuje brzmienie:

„Regulamin przyznawania Stypendium Miasta Kalisza im. Świętego Jana Pawła II 
dla uczniów”;

b) w §2 ust. 3, §4 ust. 2 pkt 1, §5 ust. 1 oraz w załączniku nr 1 do Regulaminu, przed
       słowami „Jana Pawła II” dodaje się wyraz „Świętego”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dz. Urz. 
Woj. Wielkopolskiego.

           Przewodniczący
Rady Miejskiej Kalisza

                   /.../
          Andrzej Plichta



UZASADNIENIE
do UCHWAŁY NR XXII/278/2016

RADY MIEJSKIEJ KALISZA 
z dnia 28 kwietnia 2016 r.

zmieniającej uchwałę w sprawie ustanowienia Stypendium Miasta Kalisza im. Jana Pawła II,
funduszu stypendialnego oraz zasad, warunków i trybu przyznawania stypendiów.

W dniu 24 listopada 2005 roku Rada Miejska Kalisza w celu uhonorowania wielkiego 
Polaka i przyjaciela wszystkich ludzi podjęła uchwałę w sprawie ustanowienia Stypendium Miasta 
Kalisza im. Jana Pawła II, funduszu stypendialnego oraz zasad, warunków i trybu przyznawania 
stypendiów. 

Wielki Polak - patron Stypendium Miasta Kalisza został przez papieża Franciszka w dniu
27 kwietnia 2014 ustanowiony Świętym.
W związku z powyższym nadanie imienia Świętego Jana Pawła II dla Stypendium Miasta Kalisza 
wpłynie na podniesienie rangi nagrody, zgodnie  z obecnym stanem rzeczy.

Wobec powyższego przyjęcie powyższej uchwały wydaje się uzasadnione.

       Prezydent 
                                        Miasta Kalisza

            /.../
Grzegorz Sapiński 


